
 

発行日 平成２７年４月２５日 
                   

 

 

 

 

 

    

 

 

 
3月24日、地域生活支援センター「ゆとりあ」がこの地、東地区庁舎の２階にオープンしました。新潟

市で２ヶ所目の地域活動支援センターⅠ型です。場所こそは中央区の中ですが、新潟市の東部や新潟駅

を利用されている方なら歩いて１５分程度でたどりつきます。 

昔の新潟情緒あふれる街にオープンした「ゆとりあ」です。これからゆっくり成長したいとスタッフ

一同気合を入れて皆様をお待ち申し上げております。 

所長 坂井省英 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

～～ ５月 ゆとりあ予定 ～～ 

開所式 

１日（金） １０：００～  

東地区総合庁舎４階ホールにて 

～～ ＧＷの休館日のお知らせ ～～  

ゆとりあのお休みは、２９（水）、５/３（日）～５（火）です。 

５/６(水)は、通常通り開館しています！ぜひご利用ください。 

社会福祉法人新潟しなの福祉会 

地域生活支援センター「ゆとりあ」 

〒950-0083 

新潟市中央区蒲原町７-１東地区総合庁舎２F 

TEL 025(240)8000 FAX 025(240)8111 

相談専用 TEL 025(248)7170 

E-Mail：yutoria@sweet.ocn.ne.jp 

URL: http://www16.ocn.ne.jp/furatto5/ 

第 1 号 

渡邉 
 

皆さんと一緒に居心地の

いい、ゆとりあを目指して

いきます！ 

よろしくお願いします！ 

 

白倉 
４月より、お世話になっており

ます、かなり塔が立った初心

者・新人です。   

ながーい目でお付き合い下

さいませ。 

よろしくお願いします。 

 

清水 
ゆとりあの開設と共にやっ

て参りました、清水望友紀と

申します。 

新卒１年目で右も左もわから

ないようなペーペーですが

よろしくお願いします！ 

 


